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"והייתם לי סגולה מכל העמים" - השלימות של כלל ישראל תלוי באחדותם!
תשמעו  שמוע  אם  "ועתה  ה'(  )י"ט  כתוב  בפרשותינו 

בקלי... והייתם לי סגלה מכל העמים"

"והייתם  הכתוב  לפרש  איתא  אפרים  מחנה  דגל  בספר 
לי סגולה", כי הנה יש בקרב ישראל כל מיני אנשים, יש 
חשובים במעלה יותר, ויש אינם חשובים כל כך, אבל כולם 
צריכים זה לזה, היינו אף החשובים צריכים לאלו הפחותים 
מהם, ואם ירצה האדם לעבוד את השי"ת בעצמו בלבד 
אין עבודתו חשובה כ"כ,  כי רק בכוח האחדות מתעלה 
לי סגולה",  "והייתם  וזהו שרמז הכתוב  ואחד,  כל אחד 
היינו שלימות כלל ישראל דומה לניקוד ה'סגול': שצורתו 
העליון  וגם  למטה,  אחד  ונקודה  למעלה  נקודות  שתי 
שבו צריך להתחתון, כי לולא הנקודה התחתונה בטלה 
כל צורתה ואין זה 'סגול', כמו"כ בכלל ישראל כל אחד 
צריך את השני, אף הגדול צריך למי שקטן ממנו, כי כולם 
אינם באים לשלימות נפשם אלא ע"י התכללות ובאחדות 

ישראל.

)0(, שהוא בעצמו  'אפס'  זה משל מהמספר  וכתב על 
אינו שווה מאומה ואין בו חשבון כלל, אבל כשמצרפים 
אותו עם מספרים אחרים אז נעשה לחשבון גדול מאוד, 
בבני  הוא  והנמשל  ורבבות,  ולאלפים  ולמאה  לעשרה 
ישראל כאשר הם מתאחדים באחדות אחת, אזי אפילו 
מישהו במדרגה נמוכה מאוד, כיון שכולם מתאחדים יחד 

נעשים כולם חשובים.

וכעין זה איתא בספר ראשי בשמים שהביא בשם הרה"ק 

ההר",  נגד  ישראל  שם  "ויחן  עה"פ  זיע"א,  מווארקא 
ופירש"י "כאיש אחד בלב אחד", ויח"ן הוא מלשון ח"ן, 
שכל אחד מישראל היה מוצא חן בעיניו עבודת חבירו, 
ועי"ז היו יכולים  להיות 'כאיש אחד בלב אחד', כי עיקר 
הסיבה לחוסר האחדות בקרב ישראל הוא מחמת שאין 
באופן  נוהג  שחבירו  משום  חבירו,  לעבודת  חן  לאדם 
אחר מדרכו, ואומר 'שהוא מתפלל מדי ארוך' או שאומר 
בכל  השורש  אמנם  וכדומה,  מהר'  מדי  'שהוא מתפלל 
זה הוא מחמת שעבודת חבירו הוא דרך עבודה אחרת 
מדרכו, זה גורם שנעשה פירוד ח"ו, וע"ז נאמר "ויחן שם 
ישראל" שבמעמד הר סיני באו כל ישראל לאחדות אחת 
וכל אחד מצא חן בדרך עבודה של חבירו, אע"פ שהיה לו 
דרך אחר מדרכו, ועי"ז היו 'כאיש אחד בלב אחד'. עכ"ד.

והנה ה'שם משמואל' מביא על הפסוק 'והייתם לי סגולה' 
את מאמר הרה"ק רבי דוד מלעלוב זי"ע, שהקב"ה מבטיח 
לנו שנהיה אצלו כמו נקודת ה'סגול', כשם שהסגו"ל בכל 
גם  כך  הסגו"ל,  תמונת  תמיד  בו  תישאר  שתגלגלנו  צד 
מצב  ובכל  מקום  בכל  ויסתובב,  שיתגלגל  כמה  יהודי 

שיהיה, תמיד הוא נשאר יהודי!

המסר שנוגע לנו, שחייבים לאהוב ולקבל את ילדינו בכל 
לראות  ישראל'  שם  ל'וייחן  נזכה  אז  ורק  שהוא,  מצב 
לקבלת  לזכות  נוכל  ואז  אצלם,  שנמצא  הפנימי  ה'חן' 

התורה אמתית עם כל ההשפעות הטובות בשלימותה!

בברכת שבת שלום ומבורך - א גוטן שבת!


